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FISHER PRICE Edukacyjna swinka skarbonka

GJC76

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Baterie

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

79,00 zt

GJC76

GJC76

1 kg
887961808827
brak

33 cm

14 cm

GJC76

29 cm

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
wielokolorowy
6m+

Plastik

Fisher Price

FISHER PRICE EDUKACYJNA SWINKA SKARBONKA GJC76
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Edukacyjna swinka skarbonka wprowadzi Twoje dziecko w swiat cyfr, liczenia i innych zagadnien
dzieki wesotej muzyce i dzwiekom!

Z Edukacyjna $winka Skarbonka do liczenia z linii ,Ucz sie i $miej!” nauka bedzie procentowad!

Dzieci wrzucajg kolorowe monety do skarbonki i otwierajg drzwiczki, by na nowo je wysypa¢, a wesote piosenki,
dzwieki i wypowiedzi wprowadzaja w sSwiat cyfr, liczenia, przeciwienstw i nie tylko.

Nacisnij nosek swinki, by ustysze¢ wesote dzwieki i aktywowad $mieszny ,wibrujgcy” ruch, a Twoje dziecko
bedzie zachwycone!
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Zabawa, ktéra rozwija.

Wczesna nauka: wesote piosenki i wypowiedzi uczg cyfr, liczenia, przeciwienstw i nie tylko.

Zrecznosdé: chwytanie monet i wktadanie ich do S$winki pomaga dziecku rozwija¢ zrecznos¢ oraz koordynacje
reka-oko.

Ciekawos¢ i zadziwienie: dzieci czeka doskonata zabawa w odkrywanie zwigzkéw przyczynowo-skutkowych,
gdy beda prébowad aktywowad piosenki, dZzwieki i ruch, naciskajac nos $winki czy wrzucajac monety przez
szczeline i otwierajac drzwiczki.

« * Zabawkowa Swinka skarbonka z piosenkami, dzwiekami, wypowiedziami edukacyjnymi i wesotymi
ruchami
« ¢ 10 kolorowych ,monet” - stuchaj, jak skarbonka odlicza, gdy dziecko wrzuca je do srodka!
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« * Nacisnij nosek $swinki, by ustysze¢ dZzwieki i wypowiedzi oraz aktywowac¢ wesoty ,,wibrujacy” ruch
« *» Wprowadza w Swiat cyferek, liczenia, przeciwienstw i nie tylko
e ¢ Dla dzieci w wieku 6-36 miesiecy

Na zyczenie wystawiam fakture.
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